Ex. §. sequenti.

**C** An absolutoria lata in petitorio pariat exce-  
ptionē in possessorio: ibi. Et igit. Et an absolu-  
toria lata in possessorio pariat exceptionē rei iu-  
dicate in petitorio: ibi. Pro declaratione. Et an  
ex renuntiatione petitorij querat dñiuz reo: ibi.  
Pro declaratione h. lec. Et euz q. s. trāsit de pe-  
torio ad possessoriū debeat p. demnari in expē-  
sis: ibi. Scō. Et an q. negat possessionē possit  
ex illa niti: ibi. Videndum. Et an ille q. agit peti-  
torio videat renūciare possessorio: ibi. Quero.  
Et qualiter possit p. tingere q. q. s. ignoret se pos-  
sidere: ibi. Sed q. rō. Et an si q. s. p. ponat petito-  
rium simpliciter et possessorium simpliciter: an  
videatur illud intētare respectu: ibi. Quero. Et  
an petitorium et possessorium possint eodē tpe  
itētari: ibi. Hys igit. Et an q. quis p. ponit pri-  
mo petitorium. scō. possessoriū adipiscende  
admittat concursus: ibi. Prima cōbinatio. Et  
an admittat concursus q. p. ponitur possesso-  
rium recuperande: ibi. Scō. Et quid q. p. ponit  
possessorium retinende possessionis: ibi. Tertio  
Et an cum quis primo p. ponit possessoriū. scō.  
petitorium p. cedat iudiciū: ibi. Scō. Et qd  
quādo vnus simul et semel p. ponit vtrunqz: ibi.  
Tertia. Et qd q. vnus primo proponit petito-  
rium alius secūdo possessoriū: ibi. Quarta. Et  
quid ecōtra q. vnus primo p. ponit possessoriū  
alius petitorium: ibi. Quinta. Et qd quando si  
mul et eodē tpe vnus p. ponit petitorium ali-  
o possessoriū: ibi. Sexta. Et quid q. vterqz p. po-

nit possessorium et petitorium: ibi. Septima. Et  
an sit necesse q. opponat exceptio casu quo di-  
cta iudicia no. possunt cōcurrere. Et an in pos-  
sessorio requiratur litis cōtestatio: ibi. Tertio. Et  
an casu quo procedit petitorium et possessoriū:  
an sint vna sentētia termināda dicta iudicia: ibi.  
Quarto. Et an in exhibitorijs debeant p. cedere  
petitoria iudicia: ibi. Quinto.

**Nihil commune.** C. Iste. §.  
diuidit in p-  
tes tres. primo ponit dictū in genere. scō. refert  
ad spēm. tertio rīdet tacite obiectioni. scō. ibi:  
et ideo. tertia ibi: no. enim. Breuiter. h. d. Post  
intentatum petitorium no. p. hibet q. s. intentare  
possessorium retinēde. h. d. Casus in terminis p-  
ex diuisione. notabilia patēt. C. Opp. primo ad  
primā ptem: et videt q. aliquid sit cōe inter pro-  
prietate et possessionē. nam vtrunqz est incorp-  
porale. qd sic p. batur. ea que sunt iuris sunt incor-  
poralia: vt. §. de re. diu. l. i. in fi. et insti. de re cor.  
et incor. §. fi. sed dñiū est iuris: vt. l. ex hoc iure  
Item possessio est iuris. est enim ius in h. s. d. i. rei  
et. vt. §. e. l. i. in p. n. et ibi no. et no. p. Ly. C. e. l.  
h. et est tex. j. e. l. p. e. g. in p. n. ergo vtrunqz incor-  
porale. et sic h. z. aliquid cōe. Glo. soluit tribus mo-  
dis. primo vt exponamus hic nihil. i. no. omne  
nam h. z. in hoc cōueniant. in alijs disconueniunt.  
vt ecce istud ius no. est dñiū qd cadit in rebus  
corporalibus: et de incorp. oralibus p. §. h. vsuf.  
pe. l. h. vsufu. Dicit enim q. s. habere dñiū per  
vsufu. sed ius possessionis non cadit incor-  
poralibus: vt. §. ti. i. l. si seruus. §. incorporales.  
Terte h. z. ista sint vera in se: tñ illatio sequēs non  
bene segtur si hoc modo intelligat. ideo glo. sol-  
uit scō. modo sicut in ea habetis et bene: et fm  
hoc bene segtur illatio. Tertia so. etiam pōt esse  
bona: sed p. cedens melior ergo. C. Scō. oppo.  
glo. certū est q. dñiū cepit a possessione: vt. §.  
. e. l. i. in p. n. ex possessione enim habetur dñiū  
et sic possessio est antecedens. dñiū est p. ns. nunc  
sic arguo. Ad positionem p. ns. segtur positio  
antecedētis: vt. §. de acqui. here. l. illud. §. de p-  
cur. l. ad rem. et l. ad legatum. ergo ad positionē  
dñiū sequit positio possessionis tanq. sui antee-  
dentis: et sic aliquid h. z. cōe. Glo. inculcat istud  
cōtrarium cū p. mo. tñ so. que dantur ad p. m. z.  
no. bene adaptantur ad istud. Sol. ergo sic: illud  
q. dñiū causetur a possessione fuit de iure pri-  
meuo. hodie aut fm nostra iura pōt queri dñiū  
um sine possessione: vt in legato et in hereditate  
vt in. l. h. C. de sa. san. ecc. et qd no. de fundo do.  
l. h. fundum. Unde no. est verum hodie q. pos-  
sessio de necessitate sit antecedens. dñiū sit cō-  
sequens. Vel aliter ar. p. cedat in actu acquisitio-  
nis: sed no. in actu retentionis. naz posito q. eēt  
verum q. no. pōt queri dñiū sine possessione.  
certuz est tñ q. potest retineri. C. Tertio ad idē  
op. glo. q. p. prietas no. separatur a possessione: vt.  
l. p. liberam. C. e. Glo. hic imiscet istud cōtrariū  
cum p. mo. tñ so. no. bene adaptantur ad istud  
cōtrarium. vñ dic q. sunt separata q. tū in se  
est: vt hic: sed ex voluntate concedētis: q. vole-  
bat vtrunqz concedere non separatur vnum ab  
alio. ita loqitur ibi. ita sēt ibi gl. et Ly. C. Quar-  
to ad idem op. extra glo. j. de ver. sig. l. interduz  
p. prietate et. So. fateor: q. aliquādo verbū pos-  
sessionis accipit p. p. prietate et ecōtra: vt. l. p. tra-  
ria: et hoc accidit p. p. tētem p. ferentis fm i  
propriam significationē: sed proprie loquendo  
aliud est possessio: aliud proprietas: nec aliquid  
habent cōe: vt hic cū filibus. C. Venio ad scō. z.